



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# K/S Laurentsvej 14-16, Bagsværd

c/o Sophienberg Gruppen A/S, Bredgade 40, 1260 København K

CVR-nr. 29 19 87 56

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2022.

---

Lars Bigom  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	K/S Laurentsvej 14-16, Bagsværd c/o Sophienberg Gruppen A/S Bredgade 40 1260 København K
	CVR-nr.: 29 19 87 56
	Stiftet: 8. december 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lars Leo Thylander
<b>Direktion</b>	Lars Bigom, Direktør
<b>Komplementar</b>	Laurentsvej 14-16, Bagsværd 2005 ApS
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er opførelse, udvikling og ejerskab af fast ejendom, deltagelse i konsortier vedrørende samme, samt anden hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning.

### **Usædvanlige forhold**

Udbruddet af Coronavirus/Covid-19 har givet udfordringer og risici for mange selskaber i indeværende regnskabsår. Virusudbruddet har medført usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for selskabet. Virusudbruddet har ikke påvirket indeværende års resultat og ledelsen vurderer, at dette ligeledes vil være tilfældet fremadrettet.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -167 t.kr. mod -163 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afhændet sine projektejendomme og overvejer sine muligheder.

### *Kapitalberedskab*

Moderselskabet Sophienberg Gruppen A/S har afgivet støtteerklæring frem til begyndelsen af 2023, hvor mellemværende med Sophienberg Gruppen A/S til enhver tid træder tilbage for øvrige forpligtigelser, ligesom Sophienberg Gruppen A/S vil tilføre likviditet i fornødent omfang. Baseret herpå anses kapitalberedskabet for det kommende år tilstrækkeligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>	<u>2020</u> <u>t.kr.</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.000</b>	<b>-10</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-159.271	-153
<b>Årets resultat</b>	<b>-167.271</b>	<b>-163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-167.271	-163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-167.271</b>	<b>-163</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>9.163</u>	<u>8</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>9.163</b></u>	<u><b>8</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>9.163</b></u>	<u><b>8</b></u>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000	1
Overført resultat	-4.067.519	-3.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-4.066.519</b>	<b>-3.899</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.068.682	3.901
Anden gæld	7.000	6
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.075.682	3.907
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.075.682</b>	<b>3.907</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.163</b>	<b>8</b>

1 Usikkerhed om going concern

3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	1.000	298.642	-4.036.103	-3.736.461
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-162.787	-162.787
Overført til overført resultat	0	-298.642	298.642	0
Egenkapital 1. januar 2021	1.000	0	-3.900.248	-3.899.248
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-167.271	-167.271
	<b>1.000</b>	<b>0</b>	<b>-4.067.519</b>	<b>-4.066.519</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Moderselskabet Sophienberg Gruppen A/S har afgivet støtteerklæring frem til begyndelsen af 2023, hvor mellemværende med Sophienberg Gruppen A/S til enhver tid træder tilbage for øvrige forpligtigelser, ligesom Sophienberg Gruppen A/S vil tilføre likviditet i fornødent omfang.

Baseret herpå anses kapitalberedskabet for det kommende år tilstrækkeligt.

	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	159.203	153
Andre finansielle omkostninger	68	0
	<u>159.271</u>	<u>153</u>

### 3. Eventualposter

Selskabet har forventning om, i tillæg til salgsprisen på projektejendommene Grusgraven 2 og Grusgraven 5 (solgt 2016,) at opnå en merindtægt på 5,6 mio.kr. Eftersom merindtægten er underlagt endnu ikke opfyldte betingelser, er eventualaktivet ikke indregnet i balancen.


